Marke
Artikelnummer
EAN-code Barcode
Code
Produkttyp
Leistung
Für alle Anwendungen
Höchstumgebungs-
temperatur ta
45 °C
I Schutzart IP00
230V (90...264V) AC Ausgangsspannung DC 12V DC (12..14V DC)
127...370V DC Ausgangsstrom DC 6,3A DC
85,5 % Einstellbereich Ausgangsspannung 12-14 Vdc
Stabilität ±2%
Kräuselspannung 80mV p-p
Schraubklemmen
Schraubklemmen
DIN-Schienen Montage
32x125,2x102 mm
0,51 kg
rev. 03.12.2020
EREA Energy Engineering BV
Ruggeveldstraat 1 -- BE 2110 Wijnegem -- Belgium
Tel + 32 3 355 16 00
Fax + 32 355 16 01 RPR Antwerp -- BTW/TVA/VAT BE 0543.482.783
sales@erea.be -- www.erea.be BELFIUS IBAN BE62 0688 9877 6361 -- BIC GKCCBEBB
Befestigung
EN 60950
EN 55022 class B
EN 61000-6-2
EN 61000-3-2 class D
Gemäß der Vorschrift
Mechanische Eigenschaften
Wirkungsgrad
Primärer Anschlüsse
Eingangsspannung DC
Anwendungen
Schutzklasse
Eingangsspannung
Elektrische Eigenschaften
Allgemeine Eigenschaften
Technisches Datenblatt
EREA
DR-SPS75W12V/BTE
5414503118103
11810
Gleichstromversorgung
75 W
DR-SPS75W12V/BTE
Sekundäre Anschlüsse
Abmessungen/Gewicht
Abmessungen AxBxC
Gewicht